山东岱岳制盐有限公司

供热中心2#锅炉维修施工项目

高压电机维护保养标段

询比价文件

项目编号：SCB-2023056-05
山东岱岳制盐有限公司
2023年11月2日
根据生产需要，现就山东岱岳制盐有限公司供热中心2#锅炉维修施工项目高压电机维护保养标段进行询比价招标，欢迎有施工能力以及施工经验的单位参与投标。

 招标项目及标准要求：
1、项目名称：山东岱岳制盐有限公司供热中心2#锅炉维修施工项目高压电机维护保养标段。
2、项目地点：山东岱岳制盐有限公司供热中心。

3.1 供热中心2#锅炉引风机、一次风机及二次风机所属电机的维护保养，共计3台套高压电机，为交钥匙工程，各风机电机具体型号如下：

	序号
	车间名称
	设备位置
	电机型号
	数量
	额定功率（kW）
	额定电压（V）

	1
	供热中心
	引风机
	YXKK5003-6
	1台
	560
	10000

	2
	供热中心
	一次风机
	YKK4503-4
	1台
	400
	10000

	3
	供热中心
	二次风机
	YKK450S3-4
	1台
	220
	10000

	共计
	3台
	
	


3.2 具体维护保养内容如下：
（1）电机及风机解体、拆卸地脚螺栓并转移维护保养；

（2）清理电机内部及风箱积灰；

（3）拆除并更换轴承；

（4）转子校正平衡；

（5）定子绕组绝缘检测并浸漆（绝缘漆）；

（6）整体烘干并加油；

（7）最后复装电机并与风机连接，整体校正平衡；

（8）最后形成维护保养记录交由招标方；
3.3 以上3台风机电机除引风机电机外均位于室内，引风机上部有遮雨棚；

3.4 维护保养内容包含但不限于以上内容，直至3台风机电机及配套电气设备恢复应具备的正常使用功能且现场恢复原状；

3.5 维护保养所需的所有材料、电机拆装所需叉车、吊车、运输车辆等辅助设备及人工均由投标方负责，维护保养后的高压电机应确保正常运行至少1年，1年内如有因维护保养不到位、轴承损坏造成电机损坏由投标方负责免费维修并赔偿所有经济损失。

4、费用包含维护保养所需的所有材料、电机拆装、运输、装卸、人工、吊车、安装、调试、检测、保险、税费、保修、安全生产、第三方检测及验收等一切费用。

5、付款方式：

本工程无预付款,施工完成经验收合格后付至合同金额的90%,同时开具全额增值税专用发票。正常运行6个月后付至合同金额的97%，余款3%作为质保金,期满后无质量问题30个工作日内一次无息付清，付款方式为现汇或电子承兑支付；

6、技术要求：

6.1 建议投标方提前踏勘现场后再进行报价；

6.2 维护保养过程中，要服从招标方管理，按招标方现场提出的质量要求进行整改；

6.3 开工前需提供详细的施工方案及安全施工方案，详列施工防护措施、安全施工措施等，施工措施必须符合安全、环保要求；

6.4 更换的轴承要求为全新正规厂家生产，需提供相关合格证及出厂检验报告；

6.5 维护保养完毕并复装后要求振动值≤5丝（50μm），并提供相关校正及维修记录；

6.6 质保期：自验收合格之日起1年。

二、施工技术要求：
1、工程质量符合相关专业国家标准。

2、执行国家、行业、山东省及泰安市现行标准、规范和规程。

三、 投标资格要求：
1、具有国内法人资格。

2、须具备有效的营业执照。

3、具有良好的商业信誉，投标方未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人”记录名单。

4、本次招标不接受联合体投标。
四、投标所需文件：

1、报价单；

2、公司营业执照复印件；

3、能证明投标方专业性的资质文件；

4、2个以上最近2年业绩合同；

5、法定代表人授权委托书；
以上文件, 加盖公章，合并为一个文件，格式自拟；

 投标及开标时间：

1、投标时间：截止至2023年11月4日上午9:00。

2、开标时间：2023年11月4日上午9:00。
六、投标及开标方式：
1、线上，登录山东岱岳制盐有限公司官网（www.sddyzy.com）查看招标文件；截止时间2023年11月4日上午9:00。

2、线下报专用报价邮箱：dyzyscb@163.com并邮寄纸质版投标文件（密封并盖章），截止时间2023年11月4日上午9:00。

3、开标地点：山东岱岳制盐有限公司新厂技术中心2楼会议室。

4、开标方式：开标后公布报价并二次报价，最后综合评审后确定中标单位。
5、有意投标的单位可提前与本公司生产管理部取得进一步的信息或技术交流。
七、 其 他：
1、工期：5日历天；

八、 联系方式：
联 系 人：  郑经理       侯经理      

13127274866  18953832888
王经理       张经理       
   18253800859   13705382602  
单位名称：山东岱岳制盐有限公司
      单位地址：泰安市岱岳区大汶口石膏工业园
2023年11月2日
附表1：报价单
	山东岱岳制盐有限公司
供热中心2#锅炉维修施工项目报价单

	

	

	报价单位：
	

	
	

	项目名称：
	锅炉高压电机维护保养标段

	
	

	    报价内容

	

	序号
	报价内容
	数量（单位）
	单价（万元）
	总价(万元）
	备注

	1
	引风机电机维护保养
	1台
	
	
	

	2
	一次风机电机维护保养
	1台
	
	
	

	3
	二次风机电机维护保养
	1台
	
	
	

	4
	总计（万元）
	


                             施工单位（盖章）：
 年   月   日

附表二：

商务偏离表

项目名称：  供热中心2#锅炉维修施工项目高压电机维护保养标段   

	序号
	文件要求
	响应文件响应情况
	偏离情况

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	5
	
	
	

	…
	
	
	


注：投标方可根据所报项目的商务条款、对照招标文件商务要求，在“偏离情况”栏注明“正偏离”、“负偏离”或“无偏离”，偏离表随投标文件一同递交。

投标方名称（公章）：

法定代表人或其授权代表（签字）： 

日期：     年      月   日
附表三： 

技术偏离表

项目名称：   供热中心2#锅炉维修施工项目高压电机维护保养标段   

	序号
	文件要求
	响应文件响应情况
	偏离情况

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	5
	
	
	

	…
	
	
	


注：投标方可根据所报项目的性能指标、对照招标文件技术要求，在“偏离情况”栏注明“正偏离”、“负偏离”或者“无偏离”，偏离表随投标文件一同递交。

投标方名称（公章）：

法定代表人或其授权代表（签字）： 

日期：     年      月   日

